
Zlí ěsto Zlín
760 01 Zlín S00JP018FW2U

SMLOUVA o dodávkách zboží s postupným plněním

Č; 1000 220 311

Smluvní strany:

1. Hana Skácelíková
Dolečky M/650, 763 14 Štípa
IČO: 44124449, DIČ: CZ5854100967
bankov
telefon:
e-mail:
(dále jen „dodavatel")

2. Statutární město Zlín, náměstí Míru 12, 760 01 Zlín
zastoupené: Ing. et Ing. Jiřím Korcem, primátorem
odpovědný útvar: Odbor kanceláře primátora
IČO: 00283924, DIČ: CZ00283924
bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., číslo účtu: 3048982/0800
(dále jen „objednatel")

uzavírají ve smyslu § 2079 a násl. Občanského zákoníku č. 89/2012 Sb.,
ve znění pozdějších předpisů

tuto rámcovou kupní smlouvu

1. Předmět smlouvy
Předmětem rámcové kupní smlouvy je nákup dárkových balíčků v provozovně dodavatele
s tím, že za dle potřeby postupně odebírané zboží dle výběru a hodnoty objednatel dodavateli
zaplatí kupní cenu.

Rámcová smlouva se uzavírá k zajištění akce „Jubilanti města Zlína“.

Prodejna, kde lze nákup a prodej zboží uskutečnit: Dárkové zboží - Zlín, Dlouhá 162, 760 01
Zlín.

2. Objednávky

1. Dílčí požadavky podle aktuálních potřeb objednatele obdrží dodavatel jedním
z následujících způsobů:

• osobně dle požadavků osob, zajišťujících pro objednatele nákup zboží k zajištění
akce „Jubilanti města Zlína"

1/3

S00JP018FW2W



• e-mailem na e-mailovou adresu dodavatele.

2. V případě, že dodavatel nebude schopen objednávku v termínu a množství splnit, je 
povinen to bez odkladu oznámit objednateli a oznámit jiný termín dodání s tím, že 
objednatel má právo na storno objednávky.

3. V případě, že oznámení o neschopnosti plnění bude opakující se, je objednatel 
oprávněn odstoupit od této rámcové kupní smlouvy.

3. Dodávka zboží a jeho převzetí

1. Dodavatel se zavazuje dodat objednané nepoškozené zboží objednateli a objednatel 
je povinen toto zboží převzít.

2. Dodávka je splněna, jestliže dodavatel odevzdá dárkově zabalené zboží zástupci 
objednatele v místě plnění bez vad. Místem plnění je sídlo provozoven dodavatele.

3. Zástupci objednatele převezmou zboží, v odsouhlaseném množství a kvalitě dodávky.

4. Platební podmínky

1. Objednatel (jím pověřená osoba) vždy při odběru zboží odevzdá dodavateli originál 
poukázky, vystavené Odborem kanceláře primátora, v hodnotě 400 Kč včetně DPH.

2. Dodavatel vystaví daňový doklad za předchozí měsíc, kde budou vyúčtována všechna 
plnění odebraná v daném měsíci (na základě předaných poukázek vystavených 
Odborem kanceláře primátora v hodnotě 400 Kč včetně DPH, jedná se o doklad o 
převzetí zboží). Dnem uskutečnění zdanitelného plnění je poslední den měsíce, za který 
se fakturuje. Daňový doklad bude doručen objednateli do 7 dní ode dne uskutečnění 
zdanitelného plnění.

3. Splatnost daňového dokladu činí 30 dní od data jeho doručení objednateli, platba bude 
provedena bezhotovostně na výše uvedený účet dodavatele.

4. Cena odebraného zboží obsahuje i náklady na balné.

5. Trvání, změny a ukončení platnosti smlouvy

1. Tato smlouva se sjednává do vyčerpání limitu celkem 1.450.000 Kč včetně DPH. 
Objednatel si vyhrazuje právo limit nevyčerpat.

2. Veškeré změny a doplňky budou řešeny dodatky k této smlouvě. Dodatky musí mít 
písemnou podobu a musí být opatřeny podpisy zástupců obou smluvních stran.

3. Objednatel může od této smlouvy jednostranně písemně odstoupit při podstatném 
porušení ujednání této smlouvy dodavatelem.

4. Dodavatel může od této smlouvy jednostranně písemně odstoupit při podstatném 
porušení ujednání této smlouvy objednatelem.

5. Obě strany mohou smlouvu ukončit vzájemnou písemnou dohodou. V tomto případě 
platnost a účinnost smlouvy končí ke sjednanému dni.

2/3



6. Závěrečná ustanovení

1. Pokud není v této smlouvě uvedeno jinak, řídí se ostatní práva a povinnosti příslušnými
platnými zákonnými ustanoveními.

2. Smluvní strany prohlašují, že si smlouvu přečetly, že je projevem jejich svobodné a
vážně projevené vůle a že nebyla sepsána pod nátlakem či v tísni.

3. Tato smlouva je sepsána ve dvou vyhotoveních, z nichž objednatel a dodavatel obdrží
jedno vyhotovení.

4. Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami, účinnosti
dnem zveřejnění v Registru smluv, dodavatel souhlasí se zveřejněním smlouvy
v Registru smluv.

5. Dodavatel bere na vědomí, že statutární město Zlín, jako správce zpracovává osobní
údaje v souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne
27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů
a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení
o ochraně osobních údajů). Zákonnost zpracování vychází z čl. 6 odst. 1 písm. b), c) a
f) uvedeného nařízení. Osobní údaje budou zpracovávány po dobu stanovenou
spisovým a skartačním plánem. Kontakty na pověřence pro ochranu osobních údajů,
práva a povinnosti správce a subjektů osobních údajů a další informace ke zpracování
osobních údajů jsou uvedeny na www.zlin.eu/gdpr.

Schváleni finančních prostředků:

Doložka dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích
Schváleno orgánem obce: Zastupitelstvo města Zlína
Datum a číslo jednací: 9. 12. 2021, č. usn. 4/22Z/2021, schváíení rozpočtu statutárního města Zíína na rok 2022
Pro další období budou finanční prostředky nárokovány do mzpočtu pro příslušný kalendářní rok_____________

Schváleni uzavření rámcově smlouvy
Doložka dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích
Schváleno orgánem obce: Rada města Zlína
Datum a čísíoJednací: 31. 10. 2022, č. usn. 68/22R/2022, schváíení uzavření rámcové smlouvy

Ve Zlíně dne Ve Zlíně dne
2 9 -11- 2022

objednatel
statutární město Zlín

dodavatel

Han

3/3


